— 1 —

气发〔2022〕139 号

中 国 气 象 局 文 件

中国气象局关于批准成立

中国气象局气候预测研究重点开放实验室的通知

国家气候中心，南京大学：

经研究，将“中国气象局气候研究重点开放实验室”和“中国

气象局—南京大学气候预测研究联合实验室”整合成立“中国气

象局气候预测研究重点开放实验室”，原实验室不再纳入中国气象

局重点开放实验室（以下简称部级重点实验室）序列。

请你单位按照《中国气象局重点开放实验室管理办法》（气发

〔2021〕143号）要求，切实履行部级重点实验室建设和运行管理

的主体责任，落实有关政策和配套经费，加大对实验室的支持力

— 2 —

度，强化考核监督和激励举措，组织实验室开展科技攻关、业务转

化、人才培养和开放合作，为气象高质量发展提供强有力科技支

撑。

2022年 12月 1日

2022年 12月 1日印发中国气象局办公室

公开属性：主动公开

中国气象局

	图片
	B0001
	开始
	主送机关
	附件名称
	附件
	结束
	签发日期
	缓急
	红头1
	红头
	文号
	落款单位
	落款
	印发日期
	版记
	是否公开